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VBET YkpaiHcbKka lNpem’ep-Jlira
2025/26 3-i TYp, MaTy Nel7
CyboTa, 16.08.2025, 13:00, KCK "Hika", OnekcaHgpis. 28°C. I'nagavi: 1014

1:4

«OnekcaHgpisg» OnekcaHapis

30
9

10
16
22
24
27
50
59
71
86

3a
1
2
5
8
19
23
44
49
55
97

LLleB4eHKO MuknTa (K)
MuwHb0B OMUTPO
Kynakos AHLpIN
Teo Hpika

Ckopko [aHin
XyccenH

Teni Lapa
beipaTye XoceneH
Ko3ak ApTem
LLlocTak eHunc
bonb AHTOH

racHi
Honrun Biktop
YxaHb lnna
®epHaHIo EHpike
byneua Ceprii
XoTa
Orapkos MukoJsa
[Oa CinbBa XoHaTaH
MaTeyc
CMUpHWA EBreHin
MpokoneHko Hasap

TpeHep

Ka

JINHNYEHKO EBreHin

ApbiTp:

Bnasaubkuin PomaH
AcucTeHT 1:

MapyniH CTaHucnas
ACUCTEHT 2:

Yoc Makcum

4-vi apbiTp:

Pe3HikoB [eHuc
CniocTepiray apbiTpaxy:
Bo3sHsk Ceprin

«MeTanict 1925» XapkiB

30
27
18
31
24
5

45
25
15
19
98

BapakyTa daHuno
Kpyncekun Inns
MaBstoK €Brex
LLlabaHoB ApTeMm
MapTuHiok OnekcaHap
KantoxxHui I1BaH (K)
KaniTeiHUeB Bnagncnas
JInTBMHEHKO IBaH
AHTIOX [leHunc

Pawwus Epmip

ITono Netep MaHgena

3anacHi

1
23
2
7
8
11
13
14
17
80
88
91

Mosinb Oner
MpoueHko Apocnas
KaniHyc OAmuTpo
Api Moypa
O6iHans Camyenb
Yypko Bsyecnas
Cantok Bonogumup
lMapxunes Pamik
KoryT Irop

M6a KpicTiaH
Koposib AHLpPIN
MaH4YyeHKO MaTBin

TpeHep
bapTynosiy MnageH

ApbiTp VAR:

Ko3unpsubkuin Makcum
AcncTeHT apbiTpa VAR:
LLnoHyak CemeH
Cnioctepiray apbitpaxy VAR:
LLIBeuoB BikTop

Henerar:

Kanuta Muxanno



VBET YkpaiHcbka lMNpem’ep-Jlira, 2025/26, 3-# Typ, MaTy Nel7
CyboTa, 16.08.2025, 13:00, KCK "Hika", OnekcaHgpia. 28°C. lnagadi: 1014

. . 1:4 . .
«OnekcaHgpisg» OnekcaHapis «MeTanict 1925» Xapkis
48' @) 5 KasloXHui |1BaH
, 98 ITono MeTep MaHgena
60 N 80 Mb6a KpicTiaH
71 WocTak JeHunc 62'
24 XyccenH |
44 [a CinbBa XKoHaTaH N 65
59 Kosak ApTem ,
8 byneua Ceprin N 65
71 WocTak JeHunc .
5 ®epHaHao EHpike N 63
27 Tegi Uapa \
19 XKoTa N 70
76' @ 19 Pawwus Epmip
10 Kynakos AHZpin ,
49 MaTeyc N 7
79' 1 45 KaniTBiHUeB Bnagucnas
91 MaH4yeHKo MaTBii
. 19 Pawwuusa Epmip
& L 7 Api Moypa
\ 25 JINTBMHEHKO IBaH
88 L 11 Yypko Bayecnas
\ 15 AHTiOX [leHuc
88 N 14 lapxunes Pamik
19 XoTa ® 88
90' ® 14 Fapxues Pamik
90+3' ® 14 Fapxues Pamik
YMOBHI o3Ha4YeHHs
@ lon JXKoBTa KapTka .ﬂpyra XKOBTa KapTKa . '-IepBOHa KapTKa
% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa (R AsToron &) MerHanbTi
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